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II Olimpijski Weekend w Kołobrzegu przeszedł do 

historii 

 

Dwa dni sportowej zabawy o olimpijskim zabarwieniu, plaża, słońce i tysiące ludzi, a 

pośród nich wspaniali polscy medaliści olimpijscy – tak wyglądał II już Olimpijski 

Weekend w Kołobrzegu. 

Impreza PKOl tworzona przy współpracy z Gminą Miasto Kołobrzeg to najważniejsza 

impreza o charakterze olimpijskim na polskim wybrzeżu. W tym roku znów 

przygotowano masę atrakcji dla plażowiczów i miłośników sportu. Względem zeszłego 

roku zmieniło się tylko miejsce, bo tym razem mieliśmy do dyspozycji plaże tuż obok 

głównego molo w tym nadmorskim kurorcie. 

Imprezę uświetnili polscy medaliści olimpijscy, bo co do byłby za Olimpijski Weekend, 

gdyby zabrakło podczas niego gwiazd polskiego sportu. Do Kołobrzegu przybyli: 

Katarzyna Bachleda-Curuś – srebrna i brązowa medalistka olimpijska w łyżwiarstwie 

szybkim, Małgorzata Hołub-Kowalik – mistrzyni i wicemistrzyni olimpijska w lekkiej 

atletyce, Marta Walczykiewicz – wicemistrzyni olimpijska w kajakarstwie, Katarzyna 

Zillmann – wicemistrzyni olimpijska w wioślarstwie, Natalia Madaj-Smolińska – mistrzyni 

olimpijska w wioślarstwie, Michał Jeliński – mistrz olimpijski w wioślarstwie, Tomasz 

Kucharski – dwukrotny mistrz olimpijski w wioślarstwie, Dariusz Kowaluk – mistrz 
olimpijski w lekkiej atletyce, a także Marian Tałaj – brązowy medalista olimpijski w judo. 

Oficjalnego otwarcia imprezy dokonała Prezydent Miasta Kołobrzeg Anna Mieczkowska. 

– Stawiamy na sport, proponując od różnych form aktywności przez programy polityki 

zdrowotnej, czyli stawiamy na sport, na profilaktykę. Chcemy być po prostu zdrowym, 

uśmiechniętym społeczeństwem – powiedziała w rozmowie z TVP Anna Mieczkowska. 

Olimpijski Weekend w Kołobrzegu to nie tylko spotkania z gwiazdami sportu, ale przede 

wszystkim masa atrakcji i aktywności dla każdego, bez limitu wieku, co w Kołobrzegu 

sprawdziło się w stu procentach, ponieważ z atrakcji korzystali nie tylko najmłodsi, ale 

także odpoczywający w kurorcie seniorzy. 



– Możemy pokazać, jak fajnie jest się bawić na plaży: wykorzystywać piasek, korzystać z 

wody na sportowo – powiedziała mistrzyni olimpijska w wioślarstwie Natalia Madaj-
Smolińska. 

Celem każdej takiej imprezy organizowanej przez PKOl jest zachęcenie do aktywności 

fizycznej. – Młodzież jest w mediach społecznościowych, nie bardzo ich interesuje, to co 

jest obok, co się dzieje. Ten telefon i nos w telefonie jest niestety zmorą tego czasu – 
powiedział dwukrotny mistrz olimpijski w wioślarstwie Tomasz Kucharski. 

Mimo iż trudno zliczyć w ilu aktywnościach można było wziąć udział, to zawody na SUP-

ach były jednym z hitów imprezy i nową propozycją dla uczestników. Do tego celu powstał 

na plaży ogromny basen mieszczący140 tysięcy litrów wody. – Takie niepozorne SUP-y, 

w których świetnie pracują nam mięśnie głębokie; stabilizacja, perfekcyjne ćwiczenie. Nie 

trzeba wcale dużego akwenu – stwierdziła w rozmowie z TVP 3 srebrna i brązowa 

medalistka olimpijska w łyżwiarstwie szybkim Katarzyna Bachleda-Curuś. 

Goszczący na pikniku medaliści byli bardzo aktywni, nie tylko na SUP-ach. Rozegrali także 

dwa świetne mecze. W sobotę zagrali w rugby, a ich przeciwnikami były zawodniczki z 

klubu AZS AWF Warszawa, a w niedzielę – pomieszani z zawodnikami kadry narodowej – 

rywalizowali we frisbee ulimate. Trzeba przyznać, że nasi mistrzowie zaprezentowali 

ducha walki i dzielnie stawiali czoła młodszym koleżankom i kolego w sportach, które na 

co dzień są dla nich całkowicie obce. 

II Olimpijski Weekend w Kołobrzegu przeszedł do historii, ale za to z wielkim przytupem. 

Widzimy się za rok! Swoją obecność zapowiedzieli już także nasi medaliści, którzy wracali 

do domów z uśmiechami na twarzy, bo impreza była naprawdę świetna! Dziękujemy 

wszystkim za udział, a Wam mistrzowie na uświetnienie tego wydarzenia swoją 

obecnością i aktywnością! 


